<u>ccel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31</u>



Copyright © 2021 NTT DATA INTRAMART CORPORATION

# 目次

- 1. 改訂情報
- 2. はじめに
  - 2.1. 本書の内容
  - 2.2. 製品の利用対象
- 3. IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring からの変更点
  - 3.1. 追加された機能
  - 3.2. システム要件
  - 3.3. 検証済み環境
  - 3.4. サードパーティライブラリ
  - 3.5. 制限事項
- 4.機能一覧
- 5. システム要件
  - 5.1. サーバ要件
    - 5.1.1. intra-mart Accel Platform
  - 5.2. クライアント要件
  - 5.3. ライセンス要件
- 6. 検証済み環境
  - 6.1. サーバ環境
  - 6.2. クライアント環境
- 7. サードパーティ ライセンス一覧
  - 7.1. Adobe Sign
  - 7.2. クラウドサイン
- 8. 制限事項
  - 8.1. Adobe Signに関する制限事項
  - 8.2. クラウドサインに関する制限事項
- 9. 保証規程
  - 9.1. 保証内容及び対象
  - 9.2. 保証の適用除外
  - 9.3. 免責
  - 9.4. その他の契約との関係
- 10. 著作権および特記事項

# ccel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31 改訂情報

変更年月日	変更内容	
2021-04-01	初版	
2021-05-31	第2版 以下を追加・変更しました。	
	■ 「IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring からの変更点」を追加	

cel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31 はじめに

# 本書の内容

本書ではIM-Sign for Accel Platformのリリース内容について記載されています。

## 製品の利用対象

次の利用を対象としています。

IM-Sign for Accel Platformを利用した電子サインサービス連携機能の利用者

# cel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31 IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring からの変更点

#### 追加された機能

- クラウドサイン
  - クラウドサイン連携機能をリリースしました。
  - クラウドサイン連携において、利用するクライアントを切り替えられる仕組みを追加します。
- Adobe Sign
  - Adobe Sign連携機能をリリースしました。
- 全般
  - IM-Sign for Accel Platformをリリースしました。



#### コラム

不具合情報を含む全ての要件については、「intra-mart 要件情報公開サイト」 を参照してください。

#### システム要件

変更はありません。

#### 検証済み環境

変更はありません。

#### サードパーティライブラリ

- 追加・変更
  - 追加・変更されたサードパーティライブラリはありません。
- 削除
  - 削除されたサードパーティライブラリはありません。

#### 制限事項

- 追加された制限事項
  - 追加された制限事項はありません。
- 変更された制限事項

ccel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31

- 変更された制限事項はありません。
- 削除された制限事項
  - 削除された制限事項はありません。

■ IM-Sign for Accel Platform に含まれる機能の一覧です。

機能	機能概要
Adobe Sign連携機能	IM-LogicDesignerを介してAdobe Signの各種APIを実行する機能です。 IM-LogicDesignerのトリガ機能により、Adobe Signからのwebhookによる通知との連携を行う機能です。
クラウドサイン連携 機能	IM-LogicDesignerを介してクラウドサインの各種APIを実行する機能です。 IM-LogicDesignerのトリガ機能により、クラウドサインからのwebhookによる通知との連携を行う機能です。

ccel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31 システム要件

当バージョンにおけるシステム要件は次の通りです。

#### サーバ要件

#### intra-mart Accel Platform

- intra-mart Accel Platform 2017 Spring(Portland) 以降で利用可能です。
- 利用するintra-mart Accel Platformのサーバ要件に準じます。

#### クライアント要件

■ 利用するintra-mart Accel Platformのクライアント要件に準じます。

#### ライセンス要件

IM-Sign for Accel Platformを利用するためには、下記のライセンスが必要です。

種別	ライセンス
プラットフォーム	intra-mart Accel Platform [Advanced Edition]
エクステンション	IM-Sign for Accel Platform



#### コフム

IM-Sign for Accel Platform「エンタープライズ」に同梱されており、別売はありません。

cel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31 検証済み環境

■ 以下、弊社動作検証済みの intra-mart 製品と他社ミドルウェア製品との組み合わせです。

## サーバ環境

■ intra-mart Accel Platform 2021 Spring(Bergamot)の検証済みサーバ環境に準じます。

## クライアント環境

intra-mart Accel Platform 2021 Spring(Bergamot)の検証済みクライアント環境に準じます。

cel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31 サードパーティ ライセンス一覧

# Adobe Sign

依存しているサードパーティライブラリはありません。

## クラウドサイン

依存しているサードパーティライブラリはありません。

cel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31 制限事項

# Adobe Signに関する制限事項

Adobe Signに関する制限事項はありません。

## クラウドサインに関する制限事項

クラウドサインに関する制限事項はありません。

#### 保証内容及び対象

この保証規程(以下、「本書」という。)並びに貴社が当社と締結した一切の契約が定める要件 (システム要件を含むがそれに限らない。)

及び制限事項の範囲内にて貴社が本製品を利用することを条件として、当社は貴社に対し、本製品に同封され、または当社ホームページ(http://www.intra-mart.jp/document/library/?product=im\_bloommaker) に掲載されているマニュアルの最新版のとおり本製品が動作することを保証します。

なお、当該保証は、貴社における内部的使用を目的とする限りにおいて適用されるものです。 また、当該保証は、当社の一方的な裁量により、無償で交換若しくは修補、又はかかる本製品の対価と して

イントラマートが貴社から受領した金額の返金のいずれかの方法によるものとします。

上記の対応は、正規の当社製品を購入され、適法かつ誤りなくユーザ登録を完了されたお客様のみに 当社が行うもので、当社はその他の対応又は保証、特に本製品をインストールしたハードウェア、接続 製品、及びそれらに保存されたソフトウェア、データ等の保証(但し、これらに限られない。)は一切 行いません。

## 保証の適用除外

下記の場合は動作保証が適用されません。

- 貴社が、本書又は貴社が当社と締結した一切の契約に定める要件(システム要件を含むがそれに 限らない。)
  - その他の制限事項の定める範囲内にて本製品を利用しなかった場合
- 火災、地震、水害、落雷、ガス害、塩害およびその他の天災地変、公害等の外部的事情による誤動作の場合
- 合理的な使用方法に反するご利用に起因する場合
- 貴社あるいは第三者が改変・変更等及びそれらの作業を行ったことに起因する場合
- 本製品以外のソフトウェア、ハードウェア等との互換性の問題から生じる場合

#### 免責

本製品に関する当社の損害賠償責任は、理由のいかんを問わず、本製品の「ソフトウェア使用許諾契約書」に定める責任の限定の範囲内といたします。

#### その他の契約との関係

ccel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31 本製品の保証に関して、貴社が当社と締結した一切の契約と本書の間に齟齬がある場合には、本書の記載が優先するものとします。

# cel Platform — IM-Sign for Accel Platform 2021 Spring リリースノート 第2版 2021-05-31 著作権および特記事項

intra-mart は株式会社エヌ・ティ・ティ・データイントラマートの登録商標です。

Oracle と Javaは、Oracle Corporation およびその子会社、関連会社の米国およびその他の国における登録商標です。

Adobe Sign は、アドビ(Adobe Inc.)のクラウドサービスです。

クラウドサイン (CloudSign) は弁護士ドットコム株式会社の登録商標です。

文中の社名、商品名等は各社の商標または登録商標である場合があります。

他の会社名、製品名およびサービス名などはそれぞれ各社の商標または登録商標です。

本製品を使用する場合は、本製品に含まれる各ソフトウェアのライセンスについても同意したものとします。

以上